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500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
Listesine Giren Özyılmaz’a 
Tebrik

1 Kasım 2023 Çarşamba

İstanbul Sanayi Odasının (İSO) her yıl yaptığı Türkiyenin İkinci 500 Büyük 
Sanayici Kuruluşunun 2022 yılı raporu sonuçları açıklandı. Sanayi sektörünün 

en değerli verilerini yansıtan Türkiyenin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu liste-
sine, üretimden net satışlara göre Samsun 9 firmayla adını yazdırdı.
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Açıklanan listede, Çarşamba Ticaret Borsası Üyesi Özyılmaz Fındık San. 
ve Tic. A.Ş. 896.510.897 TL üretimden net satışla 494’üncü sıradan listeye 
girerken, Samsun’dan 8 firma daha 500 Büyük Sanayi Kuruluşu listesinde 
yer aldı.

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz yaptığı açıkla-
mada, Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayici Kuruluşu arasına girerek 
Samsun’u ve Çarşamba’yı gururlandıran Özyılmaz Fındık San. ve Tic. A.Ş’ 
yi ve listeye giren 9 firmayı başarılarından ötürü kutladı.  Çarşamba’da 
fındık sanayisinde üretim ve ihracat yapan üyelerini her zaman destekle-
diklerini ifade eden Başlan Yılmaz, listeye giren Özyılmaz Fındık Sanayi 
ile gurur duyduklarını belirtti.

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selim Yıl-
maz’ın da Yönetim Kurulu Üyeliğinde görev aldığı Özyılmaz Fındık Sa-
nayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin başarılarını takdir ettiğini ifade eden 
Yılmaz, Özyılmaz Fındık Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Azmi Yılmaz’ı 
ve Yönetim Kurulu Üyelerini tebrik ederek, “Ülke ekonomisine sağladık-
ları katkılardan ötürü firmamızı kutluyor iş dünyasındaki başarılarının 
devamını diliyorum” dedi.
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Üreticilerimiz ve Sanayicilerimizden Ortak Başarı

Samsun’un ticarette büyük bir üretim alanına sahip olduğunu belirten 
Yılmaz, Dünya ve Türkiye ticaretinde söz hakkı kazanmanın ancak tak-
dir görmüş ve tescillenmiş başarılar ile gerçekleşebileceğini, Samsun ve 
ilçelerinin ticaret hacmini genişleterek ilerlediği bu yolda emin adımlarla 
yürüdüğünü ifade etti. Yılmaz, “Sanayimiz adına bu değerli kazanımlar 
ilçemiz, şehrimiz ve ülkemiz için de yeni yatırımların kapılarının açılaca-
ğına işarettir. Yeni yatırımlar istihdamı, kaliteli istihdam ise üretimi güç-
lendirecektir. Bu üretim zincirinde takdir sanayicilerimize olduğu kadar, 
toprağına sahip çıkan, fındığı eken, fındığına, gösterdiğimiz yol haritaları 
ile bakarak verimini en üst düzeye ulaştırmaya çalışan, mahsulünü alan ve 
bölgemize kazandıran üreticilerimize de aittir. Bölgemizin tarımsal zen-
ginliği fındığı yetiştiren, üreten, işleyen ve milli ürünümüzü ihraç eden 
başta Özyılmaz Fındık Sanayi olmak üzere tüm üreticilerimiz ve üyeleri-
miz ile gurur duyuyoruz” dedi.

Hedefimiz Sanayide Güç Zinciri Oluşturmak

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin öncülüğünde, ÇTB’nin ihracatı 
artırıcı adımları takip ettiğini ve her daim desteklediğini ifade eden Yıl-
maz, “İsteğimiz, her zaman üreticimizin ve şehrimizin kazanacağı bir 
zincir oluşturmaktır. Bu hedef ve bu güç zinciri için bizleri ileriye taşıya-
cak adımları takip ediyor, üreticimizi ve üyelerimizi desteklemeye devam 
ediyoruz. Bu hedeflerimizi ancak el ele vererek gerçekleştirebilir, Samsun 
sanayisinin adını iş dünyasına altın harfler ile yazdırabiliriz.
Ülkemizin, bölgemizin, şehrimizin ve ilçemizin kalkınmasına daha fazla 
katkı sağlamak için gereken tüm görevleri yerine getirmeye hazırız” dedi.
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Çarşamba Ticaret Borsası 
Antalya Yöresel Ürünler Fuarı’nda

2 Kasım 2023Perşembe

Anadolunun tüm ürün ve el işlerini ekonomiye kazandıran ve Coğrafi 
İşaret alarak değer katan Yöresel Ürünler Fuarı hazırlıkları devam 

ediyor.

Antalya Ticaret Borsası (ATB) liderliğinde ve TOBB desteğiyle düzen-
lenen Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX) 2-5 Kasım tarihlerinde kapılarını 
açacak.
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Yöresel ürünlerin sergilendiği fuar için bir kez daha Antalya’da bulun-
maktan memnuniyet duyduklarını belirten ve YÖREX Fuarıyla birlikte 
Türkiye’de Coğrafi Ürün farkındalığının artmasına katkı sunulduğunu 
ifade eden ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, “Fuara destek veren tüm 
kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyoruz, yöresel ürün üreten firmaları-
mızın ürettikleri bu ürünlere sahip çıkıldığını görmek oda borsalarımız 
adına büyük bir gururdur” ifadelerine yer verdi.

Türkiye’nin heyecanla beklediği YÖREX Fuarı ile ilgili tüm hazırlıklar de-
vam ediyor.

12.si düzenlenen YÖREX’e Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu ve 
Meclis Üyeleri ile, Genel Sekreter Sercan Yaşar ve Genel Sekreter Yardım-
cısı Saliha Sivaslı katılım gösterecek.
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Karadeniz’in
FINDIĞI YÖREX’TE 

3 Kasım 2023 Cuma

Türkiyenin her yöresinden binlerce ürünün ziyaretçilerle buluştuğu Antalya 
Ticaret Borsası (ATB) ev sahipliğinde ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-

ği’nin (TOBB) desteğiyle, Antalya ANFAŞ Fuar ve Kongre Merkezinde bu yıl 
12. Si düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarında (YÖREX) Samsun ve Çarşamba’nın 
ürünlerine ziyaretçilerin ilgisi yoğun oldu.

TANITILDI
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‘Sizin Oraların Nesi Meşhur’ sloganı ile Türkiye’nin her yerinden binlerce 
ürünün buluştuğu 2-5 Kasım tarihleri arasında gerçekleşen 12. YÖREX 
Fuarı ilk gününde ziyaretçi akınına uğradı. Fuarda Samsun Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nın (STSO) önderliğinde Samsun Oda ve Borsaların destekle-
riyle açılan dev Samsun standı ziyaretçilerin ilgi odağı oldu.

Fuarın açılışına katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, İl ve İlçe 
Oda-Borsaları, her yıl olduğu gibi bu yıl da Samsun standına yoğun ilgi 
gösterdi. Fuar açılışının ardından Samsun standını ziyaret eden Baş-
kan Rifat Hisarcıklıoğlu ve Oda ve Borsa Başkanları, Samsun’un Yöresel 
Ürünlerini tattı.

Samsun standında sergilenen Çarşamba yöresine ait fındık ve kıvratma, 
Bafra’nın nokulu, içi kaymaklı lokumu, pidesi, pirinci, Vezirköprü’nün se-
maveri, Terme’nin pirinci ile Samsun lokumu ve simidi gibi çeşitli yöresel 
ürünler bu yıl da ziyaretçilerin ilgi odağı oldu.
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Çarşamba’nın çiğ iç fındığı, stant alanında pişirilen Samsun simidi ile Baf-
ra pirinç pilavı ve pidesi fuara gelen ziyaretçilere tanıtılarak ikram edildi. 
Bunun yanı sıra Çarşamba Ticaret Borsası tarafından ziyaretçilere, fındı-
ğın besin değeri ve tarihçesini anlatan tanıtım broşürü de dağıtıldı.

500 Yıllık Tarihiyle Fındık Karadeniz’i Temsil Etti

YÖREX’e katılım sağlayarak Samsun ve ilçelerinin Ticaret Odaları ve Bor-
saları olarak Karadeniz bölgesinin ve Samsun’un ürünlerini tanıttıklarını 
ifade eden Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman, “Çar-
şamba olarak her yıl YÖREX’e katılım sağlamak Borsamız için önem arz 
ediyor. Sayın Salih Zeki Murzioğlu’nun öncülüğünde Samsun’un Oda ve 
Borsaları olarak hep birlikte fuara katılıyor ve Yöresel Ürünlerimizi ziya-
retçilerle buluşturuyoruz. Çarşamba’nın Fındığını, Türkiye’nin kuzeyin-
den getirerek fuarda buluşan Oda ve Borsalara ve değerli ziyaretçilerimize 
ikram ve hediye ederek tanıtıyor, fındığın 500 yıllık tarihine tanıklık edil-
mesini sağlıyoruz. Büyük bir ihracat ürünü olan fındığı Anadolu’nun her 
yerinden katılımcılarla buluşturmak ve Dünya Ticaretinde temsil etmek 
bizler için çok önemli. Samsun Oda ve Borsaları olarak her zaman aynı 
gayret ve çaba içerisindeyiz” dedi.
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Fuarda, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman’a; Yö-
netim Kurulu Başkanı Şevket Zeren, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai 

Atsan ve Erol Akça, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Başkan Yardım-
cısı Murat Yaralı, Borsa Meclis Üyeleri Hüseyin Işık, Mehmet Çalışkan, 
Mehmet Arslan, Onur Bahattin Yılmaz, İlhan Peker, Murat Şen, Kurucu 
Meclis Başkanı Nurettin Öztekin ve Borsa Genel Sekreter Yardımcısı Sa-
liha Sivaslı eşlik etti.
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Çarşamba’da Kivi Hasat Etkinliği 
Gerçekleştirildi 7 Kasım 2023 Salı

Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
2023 yılı kivi hasat etkinliği gerçekleşti.

Çarşamba Kaymakamı Doç.Dr. Şükrü Yıldırım öncülüğünde kivi bahçe-
lerini ziyaret eden katılımcılar, il ve ilçe Tarım Orman Müdürlüğü görev-
lilerince kivi yetiştiriciliğin önemi ve yetiştiriciliği yaygınlaştırma politi-
kaları hakkında bilgilendirildi.

Çarşamba’ya bağlı Eğrikum mahallesinde gerçekleşen hasar etkinliğine 
Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam, Çarşamba Kay-
makamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, İlçe Emniyet Müdürü Barik Çiçek, İlçe 
Jandarma Komutanı Mustafa Kemal Çelik, İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
İrfan Öztürk, Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir ile Çarşamba Ti-
caret Borsası Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin katıldı.
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ÇTB Meclisi 10 Kasım Kutlamalarına Katıldı
10 Kasım 2023 Cuma

Cumhuriyetimizin kurucusu, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatür-
kün vefatının 85inci yıl dönümü dolayısıyla Çarşamba Belediyesi 

Meydanında düzenlenen anma törenine Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. 
Şükrü Yıldırım, Belediye Başkanı Av. Halit Doğan, ilçe protokolü, bölge 
haklı, öğrenciler ve Borsamızı ve Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmazı 
temsilen Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Kurucu Meclis Başkanı Nu-
rettin Öztekin, Meclis Üyesi Mehmet Çalışkan katıldı.
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Samsun Valisi 
Orhan Tavlı’ya

16 Kasım 2023 Perşembe

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Sam-
sun Valisi Orhan Tavlıyı ziyaret ederek, yeni görevinde başarı diledi.

Başkan Yılmaz, Vali Tavlı’ya başta fındık olmak üzere Çarşamba’nın ekonomik 
yapısı, tarımsal üretimi ve tarım ürünlerinin ticareti ile ilgili bilgiler vererek, 
borsanın işlev ve sorumluluklarını aktardı.

Vali Orhan Tavlı, Samsun’da gelişmiş bir sanayi hacmi, ticaret ve tarımsal üre-
tim olduğunu ve beklentinin tüm bu kazanımları artırmak olduğunu artırırken 
oda ve borsaların da üstlendiği rolün büyüdüğünü belirterek, Samsun ve Çar-
şamba’da gerçekleşecek tüm tarımsal faaliyetleri destekleyeceklerini söyledi. Vali 
Tavlı; Çarşamba Ticaret Borsası’nın fındıkta rehabilitasyon projelerinin takdire 
değer olduğunu ifade ederek, “Yüzyıllardır sürülen, ekilen ve verim alınan bu 
topraklarda yetişen fındığa gözümüz gibi bakmak gerek” dedi.

Borsa Başkanı Yılmaz, gösterdiği nezaketten ötürü Vali Orhan Tavlı’ya teşekkür-
lerini ileterek, görevinde başarılar diledi.

Ziyaret
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Ziyaret
Başsavcı Çağrı Gir’den 
Çarşamba TB’ye İadeiziyaret

28 Kasım 2023 Salı

Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Çağrı Gir, Çarşamba Ticaret Borsası 
(ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisine ia-

deiziyarette bulundu.

ÇTB Meclisinin de bulunduğu ziyarette, Başsavcı Gir ile İlçenin ekonomik 
yapısı ve güvenliği hakkında istişarelerde bulunan Başkan Yılmaz, İlçenin 
tarih boyunca yoğun bir ticari hayata sahip olduğunu ve bu ticaretten do-
ğan çeşitliliğin getirdiği güvenlik sorunlarının önemini vurguladı.
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Yılmaz, “İlçemizin en büyük geçim kaynağı fındıktır. Fındığı ekonomik 
bir değer olarak büyütmek ve ihracatın zirvesine yerleştirmek için çok 
uzun yıllardır gayretle çalışıyoruz. Fındık için tedbirler alıyor, üreticimizi 
korumaya gayret gösteriyoruz. Bu konuda devletimizin desteği yadsına-
maz. İlçemizde var olan ciddi sorunlardan birisi fındık ticaretinin güven-
liğini sağlamaktır. Bu konuda emniyet ve jandarma ile iş birliğimiz özel-
likle fındık sezonunda yoğun bir trafikle sağlanıyor” ifadelerine yer verdi.

Görevine yeni başlayan Başsavcı Gir’e Çarşamba’nın kültürel değerlerini 
ve lezzetlerini de anlatan Başkan Yılmaz, değerlere hep birlikte sahip çı-
kılması gerektiğini ifade etti.

Gerçekleşen ziyarete, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis 
Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyesi Sezai Atsan, Borsa Genel 
Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık, 
Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, Borsa Hukuk Danışmanı Berivan 
Yaralı ve İş İnsanı Salih Alver iştirak etti.

Gerçekleşen ziyaret sonrası Başkan Yılmaz, ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, Başsavcı Çağrı Gir’e



17

ÇTB Haber Bülteni

www.carsambatb.org.tr www.carsambatb.org.tr


